[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» марта 2022 года                                                                    № 16.4
	    О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.02.2020 года №54.3

В соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

 Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
   1.Внести в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденное решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.02.2020 года №54.3, следующие изменения:

    - пункт 1.2. раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

    «Имущество из Перечня также может предоставляться физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)».
    2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

_______________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
_____________________ Н.П. Козырева